Мінскі раённы
выканаўчы камітэт

Упраўленне па адукацыі
Мінскага раённага
выканаўчага камітэта

ЗАГАД
[bookmark: _GoBack]31.08.2020  № 399
г.Мінск

	Минский районный
исполнительный комитет

Управление по образованию
Минского районного
исполнительного комитета

ПРИКАЗ

г.Минск

Об итогах районного этапа
республиканской экологической акции
по вопросам раздельного сбора отходов
и других вторичных материальных ресурсов
«Кто, если не мы»

В соответствии с планом работы управления по образованию Минского райисполкома в целях приобщения учащихся к природоохранной деятельности, воспитания экологической культуры и экологически ориентированного отношения к природе родного края, выявления и поддержки талантливых учащихся с 27 марта по 24 августа 2020 года состоялся районный этап республиканской экологической акции по вопросам раздельного сбора отходов и других вторичных материальных ресурсов «Кто, если не мы!».
На основании решения жюри и порядка проведения районного этапа республиканской экологической акции
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить победителей районного этапа республиканской экологической акции по вопросам раздельного сбора отходов и других вторичных материальных ресурсов «Кто, если не мы!» в номинации «Чудеса из мусорной корзины» дипломами управления по образованию Минского райисполкома.
Дипломом I степени:
Грикень Полину – учащуюся государственного учреждения образования «Ждановичская средняя школа» (руководитель Лапина Ольга Петровна), коллаж «Енот-чистюля».
Дипломом II степени:
Велент Валению – учащуюся государственного учреждения образования «Боровлянская гимназия» (руководитель Савчук Елена Викторовна), коллаж «Цветочная феерия»;
Дылевич Полину – учащуюся государственного учреждения образования «Буцевичский учебно-педагогический комплекс детский сад-средняя школа» (руководитель Галицкая Юлия Анатольевна), коллаж «Цветочная поляна».
Дипломом III степени:
Кевру Александру – учащуюся государственного учреждения образования «Тростенецкая средняя школа» (руководитель Ралейно Александра Николаевна), коллаж «Море из мусора»;
Кужалькову Мирославу – учащуюся государственного учреждения образования «Крупицкая средняя школа» (руководитель Потапенко Татьяна Семеновна), коллаж «Тайны водных глубин».
2. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о премировании педагогов, занявших призовые места в районном этапе экологической акции.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления по образованию Е.Г.Штукину.

Начальник управления						Л.К.Лукша

Божко2046928
Тимохина 5167884